
oznaczenie sprawy TP-30/2022                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2021 r. poz. 1129 ze zmianami) 

informuję, że w dniu 30.05.2022 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę wyrobów 

medycznych dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące 

informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1 

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

2 Biameditek Sp. z o.o.  
Ul. Elewatorska 58  
16-620 Białystok  

9.450,00 zł N  
10.206,00 zł B 

7.500,00 zł N 
8.100,00 zł B 

    

    

 
 

 
  ….................................................   30.05.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 2 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

10 Radiometer Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 181a 
02-222 Warszawa  

170.062,00 zł N  

183.914,46 zł B 

163.865,00 zł N  

177.646,95 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   30.05.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 



  
Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 

  
oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 3 

 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

7 SKAMEX Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź  

25.080,00 zł N  
27.086,40 zł B 

17.380,00 zł N  
18.770,40 zł B 

8 SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B  
44-178 Przyszowice  

25.683,00 zł N  

27.737,64 zł B 

 

    

 

 

 
  ….................................................   30.05.2022 r. 

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 
                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 4- brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

   4.860,00 zł N  

5.248,80 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   30.05.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 5 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Teleflex Polska Sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 16a 
02-092 Warszawa 

28.025,00 zł N  

30.267,00 zł B  

30.800,00 zł N  

33.264,00 zł B 

4 Billmed Sp. z o.o.  
Ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 

28.300,00 zł N  
30.564,00 zł B 

 

    

 
 

 

  ….................................................   30.05.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 6 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze  

11.330,00 zł N  

12.236,40 zł B 

35.750,00 zł N  

38.610,00 zł B 

5 NZ TECHNO Sp. z o.o.  
Ul. Berneńska 5A 
03-976 Warszawa 

15.950,00 zł N  
17.226,00 zł B 

 

8 SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B  
44-178 Przyszowice 

14.575,00 zł N  

15.741,00 zł B 

 

 
 

 

  ….................................................   30.05.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 7- brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

   49.540,00 zł N  

53.503,20 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   30.05.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 8 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

8.850,00 zł N  

9.558,00 zł B 

15.260,00 zł N  

16.480,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   30.05.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 9 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

7 SKAMEX Sp. z o.o.  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

22.230,00 zł N  

24.008,40 zł B 

22.230,00 zł N  

24.008,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   30.05.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 10 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

9 MEDISEPT Sp. z o.o.  
Ul. Konopnica 159c  
21-030 Motycz  

19.743,20 zł N  

22.394,14 zł B 

18.902,00 zł N  

21.435,06 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   30.05.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 11 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Teleflex Polska Sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 16a 
02-092 Warszawa 

38.146,00 zł N  

41.197,68 zł B 

27.400,00 zł N  

29.592,00 zł B 

6 VYGON Polska Sp. z o.o.  
Ul. Francuska 39/6  
03-905 Warszawa  

27.800,00 zł N  
30.024,00 zł B 

 

    

 
 

 

  ….................................................   30.05.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-30/2022                               Pakiet 12 
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

3 Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Pod Borem 18  
41-808 Zabrze 

2.436,00 zł N  

2.630,88 zł B 

8.295,00 zł N  

8.958,60 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   30.05.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  
 


